АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2021 № 793

г. Качканар

О внесении изменения в Перечень автомобильных дорог общего
пользования местного значения, относящихся к собственности

Качканарского городского округа

В соответствии с пунктом 5 статьи 16 Федерального закона от
06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13

Федерального закона от 08.11.2007№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах
и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
29.09.2021 № 782, в целях“ уточнения учетных характеристик
автомобильной дороги общего пользования местного значения,
администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 161 Перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения Качканарского городского округа,
утвержденный постановлением Администрации Качканарского гор0дского
округа от 29.09.2021№ 782, изложив в новой редакции:

№ Наименов Кадастровый Адрес Протяже Идентификац
п\ ание вида номер (местоположение) нность, ионный
п сооружен сооружения метры номер

ия
` Свердловская ‚

16 Автодоро 66:48:0000000 область, город 602,00 65-448 ОП
1 га :3142 ‘ Качканар,

. МГ 161
сооружение

Шипицына—_. ‚ „№ 7
т… ядовит-мых,за 594… брайан.„ юа „и:

автодорога
улица Гагарина

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-коммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

_
: А.А. Ярославцев

%

„ 5 Ф

Глава городского окр
.

“давит:№,.”

_

#